CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 021/CMSR/2021

O Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho/MG,
Vereador Uilson Henrique de Oliveira, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo cargo, na forma da Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno:

FAZ SABER a todos, que deste Edital tomaram conhecimento, que a pauta
retificada da reunião ordinária que se realizará no dia 30 (nove) de junho de
2021, às 14:00 (quatorze) horas, será a seguinte:

1. Leituras, discussões e votações dos Pareceres das Comissões referentes aos
Projetos de Leis nºs. 892, 893, 894 e 895/2021;

2. Leitura, discussão e votação, em primeiro turno, do Projeto de Lei nº

892/2021 que Dispõe sobre Alteração da Lei Complementar nº 737/2019, de
18 de julho de 2019.

3.  Leitura, discussão e votação, em primeiro turno, do Projeto de Lei nº

893/2021 que Dispõe sobre a Criação do Fundo Municipal de Esportes de
Santana do Riacho – MG e Dá outras providências;

4. Leitura, discussão e votação, em primeiro turno, do Projeto de Lei nº

894/2021 que Dispõe sobre a criação do Sistema Municipal de Esportes de
Santana do Riacho e dá outras Providências;

5. Leitura, discussão e votação, em primeiro turno, do Projeto de Lei nº

895/2021 que Dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Esportes e
Lazer e institui a Conferência Municipal de Esporte e Lazer do Município
de Santana do Riacho

Por ser verdade, firma o presente.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, Santana do Riacho/MG, em 28 de junho de 2021.

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
         Presidente da Câmara